

Date: February 18, 2021

To,

**The Corporate Relations Department
BSE Limited**

PJ Towers, 25th Floor,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Company Scrip Code: 542851

Dear Sir/Madam,

Sub.: Intimation of publication of advertisement in newspaper in the matter of Special Resolution(s) by way of Postal Ballot.


Ref: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), we would like to inform you that the Company has publish advertisement in newspaper on February 10, 2022, in the matter of Special Resolution(s) by way of Postal Ballot.

We request you to take the above information on your records and disseminate the same on your respective websites.

Thanking You,
Yours Faithfully,

For, Gensol Engineering Limited


Anmol Singh Jaggi
Managing Director
DIN: 01293305



Encl: Newspaper cutting for the said matter

GENSOL ENGINEERING LIMITED
CIN: L74210GJ2012PLC129176

Registered Office : A/2, 12th Floor, Palladium Building, Opp. Vodafone House,
Corporate Road, Prahladnagar, Ahmedabad - 380015

Mail ID: communications@gensol.in | **Web Portal:** www.gensol.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), Secretarial Standard - 2 on General Meetings (the 'SS-2'), read with the General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), approval of the Members of Gensol Engineering Limited (the "Company") is being sought for the following Special Resolution(s) by way of Postal Ballot through remote e-voting process only ('remote e-voting')

Sr.No.	Description of Special Resolution(s)
01	To approve of Migration of Listing / Trading of the Company from BSE SME to Main Board of BSE Limited (BSE)
02	To approve of Migration of Listing / Trading of the Company to National Stock Exchange of India Limited (NSE)
03	To approve of Loan Policy for employees of the company including Managing Director and Whole Time Director(s)
04	To Increase in limit upto 500 Crore under section 180 (1) (a) of Companies Act, 2013
05	To Increase in limit upto 500 Crore under section 180 (1) (c) of Companies Act, 2013
06	To Increase in limit upto 500 Crore under section 186 of Companies Act, 2013

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice ('Notice') along with the Explanatory Statement has been sent on Wednesday, 9th February, 2022 to those Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on Friday, 4th February 2022 (the 'Cut-off date') and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. In accordance with the above mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes has been dispensed with. Notice is available on the Company's website at www.gensol.in website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com & Linkintime India Private Limited ("RTA") at <https://instavote.linkintime.co.in>

Instructions for remote e-voting:

In compliance with the provisions of sections 108, 110 of the Act read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended & regulation 44 of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting only on the e-voting platform provided by Linkintime India Private Limited. The login credentials for casting votes through remote e-voting have been sent to the members along with the Notice. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, 4th February, 2022, are eligible to vote on these solutions set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only.

The remote e-voting period shall commence on Thursday, 10th February 2022 (9.00 a.m. IST) and end on Friday, 11th March 2022 (5.00 p.m. IST) Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on Friday, 11th March 2022 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote by remote e-voting.

Once the vote is cast on these solutions, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID with the Company are requested to register/update their email ID with Company by sending duly signed request letter at cs@gensol.in with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

Mr. Jatinbhai Harishbhai Kapadia, Practicing Company Secretary (FCS 11418& C.P. No. 12043) have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through re-mote e-voting process only in affair and transparent manner.

The result of voting will be announced on or before Saturday, 12th March, 2022. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office and its Corporate Office. The results will also be posted on the website of the Company www.gensol.in, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com & RTA i.e. Link Intime India Private Limited at <https://instavote.linkintime.co.in>

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

On behalf of the Board
For GENSOL ENGINEERING LIMITED

Date : 10.02.2022
Place: Ahmedabad

Sd/-
ANMOL SINGH JAGGI (MANAGING DIRECTOR)
DIN: 01293305

GENSOL જનસોલ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ

CIN: L74210GJ2012PLC129176

રજિસ્ટર ઓફિસ: એ/૨ ૧૨મો માળ, પેલેડિયમ બિલ્ડિંગ
વોડાફોન હાઉસનીસામે, કોર્પોરેટ રોડ,
પ્રહલાદનગર, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫

મેઈલ ID: communications@gensol.in | Web પોર્ટલ: www.gensol.in

પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ

આ સાથે એવી નોટિસ આપવામાં આવી છે કે, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ('અધિનિયમ') ની કલમ ૧૦૮, ૧૧૦ અને અન્ય લઘુ પડતી જોગવાઈઓના અનુસંધાનમાં અને તેના અનુપાલનમાં, કંપનીના (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ('નિયમો') સાથે વાંચવામાં આવે છે અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ રિસ્કલોઝર રિકનાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન્સ ૪૪ સાથે વાંચવામાં આવે છે, ૨૦૧૫ ('લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ'), જનરલ મીટિંગ્સ ('એસએસ-૨') પર સેકેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ - ૨), ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ ના રોજના જનરલ પરિપત્ર નંબર ૧૭/૨૦૨૦, ૧૫ જૂન, ૨૦૨૦ ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૩૩/૨૦૨૦, ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૩૩/૨૦૨૦, ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૩૩/૨૦૨૦, જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૩૮/૨૦૨૦, ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૩૩/૨૦૨૦ સાથે વાંચવામાં આવે છે. ૨૦૨૧ અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ('એમસીએ') દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા ૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજના જનરલ સર્ક્યુલર નંબર ૨૦/૨૦૨૧ (હવેથી સમુદ્ધિક્ષિત રીતે 'એમસીએ સર્ક્યુલર' તરીકે ઓળખાય છે) અને અન્ય લઘુ પડતા કાયદાઓ અને નિયમનો, જેમાં સમયાંતરે સુધારા કરવામાં આવ્યા છે (કોઈ પણ વૈધાનિક સુધારા(ઓ) અથવા તેને અમલમાં મૂકવા સંબંધિત), જેન્સોલ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ ('કંપની' ના સભ્યોની મંજૂરી, જેન્સોલ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ ('કંપની' ના સભ્યોની મંજૂરી) ની માંગ ફક્ત દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા (' રિમોટ ઇ-વોટિંગ ') દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા નીચેના ખાસકરારવ(Special Business) માટે કરવામાં આવી રહી છે.

નંબર	ખાસ કરારવ(Special Business)
૦૧	બીએસઈ એસ. એમ. ઇ. ટી બીએસઈ લિમિટેડ (બીએસઈ)ના મુખ્ય બોર્ડ પર કંપનીના લિસ્ટિંગ/ ટ્રેડિંગના સ્થળાંતરને મંજૂરી આપવી
૦૨	નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ(એન.એસ.ઈ.)માં કંપનીના લિસ્ટિંગ/ટ્રેડિંગના સ્થળાંતરને મંજૂરી આપવી
૦૩	મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અને હોલ ટાઇમ ડિરેક્ટર(ઓ) સહિત કંપનીનાકર્મચારીઓ માટે લોન પોલિસીને મંજૂરી આપવી
૦૪	કલમ ૧૮૦ (૧) (ઓ) હેઠળકંપની ધારા, ૨૦૧૩ની ૫૦૦ કરોડ સુધીની મર્યાદામાં વધારો કરવો
૦૫	કલમ ૧૮૦ (૧) (સી) હેઠળકંપની ધારા, ૨૦૧૩ની ૫૦૦ કરોડ સુધીની મર્યાદામાં વધારો કરવો
૦૬	કલમ ૧૮૬હેઠળકંપની ધારા, ૨૦૧૩ની ૫૦૦ કરોડ સુધીની મર્યાદામાં વધારો કરવો

ઉપરોક્ત જોગવાઈઓ અને એમ. સી. એ. ના પરિપત્રોનું પાલન કરીને, પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ('નોટિસ') ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલી જુલવાર, ૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ ના રોજ ખુલાસાત્મક નિવેદન સાથે તે સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે , જેના નામ અનુક્રમે કંપની / ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા સંચાલિત સભ્યોની રજિસ્ટર / કાયદાકારક માલિકોની સૂચિમાં દેખાયા હતા, શુક્રવારે કામકાજના કલાકોના અંત સુધીમાં, ૪ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૨ ('કટ-ઓફ ડેટ') અને જેના ઇ-મેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. ઉપર જણાવેલા પરિપત્રો અનુસાર સભ્યો માત્ર રિમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા જ મતદાન કરી શકશે. આ ઉપરાંત ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર નોટિસની ભૌતિક નકલી, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા કવર મોકલવાની જરૂરિયાતને દૂર કરવામાં આવી છે. કંપનીની વેબસાઇટ www.gensol.in પર સ્ટોક એક્સચેન્જસની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com પર અને લિન્કઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ('આરટીએ') <https://instavote.linkintime.co.in> પર પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ તેમજ બેલેટ ફોર્મ ઉપલબ્ધ છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે સુચનાઓ

કંપનીના (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ સાથે વાંચવામાં આવતા કાયદાની કલમ ૧૦૮, ૧૧૦ની જોગવાઈઓના પાલનમાં સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ રિસ્કલોઝર રિકનાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના સુધારેલા અને રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ, કંપનીએ સભ્યોને લિન્કઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ દ્વારા પૂરા પાડવામાં આવેલા ઇ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ પર જ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મતનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પ્રદાન કરી છે. . રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા માટે લોગિન ઓળખપત્રો નોટિસની સાથે સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યા છે. નોટિસમાં રિમોટ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા પૂરી પાડવામાં આવી છે.

જે સભ્યોના નામ કટ-ઓફ ડેટ એટલે કે શુક્રવાર, ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨ ના રોજ સભ્યોની રજિસ્ટર / કાયદાકારક માલિકોની સૂચિમાં દેખાયા હતા, તેઓ ફક્ત દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગ દ્વારા નોટિસમાં નિર્ધારિત ઉંઠેલી પર મત આપવા માટે પાત્ર છે. મતધિકારની ગણતરી તે તારીખે સભ્યોના નામે નોંધાયેલા ઇ-વોટિંગ ઇન્ફોર્મેશન પર કરવામાં આવશે. સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ માત્ર રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા જ તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ પ્રદાન કરે. કટ-ઓફ તારીખ સુધી સભ્ય ન હોય તેવી વ્યક્તિએ માત્ર માહિતીના હેતુસર નોટિસની સારવાર કરવી જોઈએ.

દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો જુલવાર, ૧૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૨ (સવારે ૯.૦૦) થી શરૂ થશે. અને શુક્રવાર, ૧૧ માર્ચ ૨૦૨૨ (સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે)ના રોજ સમાપ્ત થાય છે. ઉપરોક્ત સમયગાળા દરમિયાન સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલને સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ, ૧૧ માર્ચ ૨૦૨૨ ના રોજ મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. આ સમયગાળા દરમિયાન, ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમીટરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા કંપનીના સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી શકે છે.

એક વખત ત્યાં ઉંઠેલી પર મત પડ્યા પછી, સભ્યને પછીથી તેને બદલવાની અથવા ફરીથી મત આપવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

જે સભ્યોએ તેમના ઇમેઈલ આઈડીની નોંધણી કરાવી નથી તેમને નીચેની રીતે તેની નોંધણી કરાવવા વિનંતી છે:

- a. ભૌતિક મોડમાં શેર ધરાવતા અને જેમણે કંપની સાથે તેમના ઇમેઈલ આઈડીની નોંધણી/અપડેટ કરી નથી, તેમને ફોલોવિંગ નંબરની વિગતો સાથે જજ્જીસીઈઈઈ.ઈ પર યોગ્ય રીતે સહી કરેલ વિનંતી પત્ર મોકલવીને અને પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ જોડીને કંપની સાથે તેમના ઇમેઈલ આઈડીની નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.
- b. ડિમીટરિયલાઈઝ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ઇ-મેઈલ આઈડીને સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે રજિસ્ટર/અપડેટ કરે, જેમની સાથે તેઓ તેમનું ડીમેટ એકાઉન્ટ જાણે છે.

શ્રી જતીનભાઈ હરીશભાઈ કાપડિયા, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેકેટરી (એક્સીએસ ૧૧૪૧૮ તથા સી.પી.નં. ૧૨૦૪૩)ને માત્ર બાબત અને પારદર્શક રીતે રિ-મોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ હાથ ધરવા માટે સ્ક્રુટિનીઝર તરીકે નિમુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

મતદાનનું પરિણામ શનિવાર, ૧૨ માર્ચ, ૨૦૨૨ ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. આ પરિણામો તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને તેની કોર્પોરેટ ઓફિસમાં કંપનીના નોટિસ બોર્ડ પર સ્ક્રુટિનીઝરના રિપોર્ટ સાથે પણ પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે. આ પરિણામ કંપની www.gensol.in વેબસાઇટ, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ, www.bseindia.com ની વેબસાઇટ અને આરટીએ એટલે કે લિન્ક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ <https://instavote.linkintime.co.in> પર પણ પોસ્ટ કરવામાં આવશે સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ નોટિસમાં જણાવેલી તમામ નોંધોને કાળજીપૂર્વક વાંચે અને ખાસ કરીને દૂરસ્થ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપે.

જેન્સોલ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ માટે તારીખ: ૧૦ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૨
અમદાવાદ બોર્ડ વતી
અનમોલ સીમ જુગી
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
DIN: ૦૧૨૯૩૩૦૫